Comision de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Atitalaquia, Hidalgo

Concepto

Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
(Cifras en Pesos)

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido Neto de 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2022
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2022

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2022

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Neto de 2023

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Neto de 2023

‘Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercibios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de
la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posicion Monetaria

ﬁeéhlfado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Netu/nal de 2023

1,226,847
1,226,847
0
0
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10,601,668
0
10,601,668
0
0
0

10,601,668

-1,488,068

0
-1,488,068
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0

0

ﬁsgw éir 9,113,601

Hacienda Publica / |

Patrimonio
Generado del
Ejercicio

480,448
480,448
0

0
0
0
480,448

-2,165,811
1,685,363
480,448
0
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-1,685,363

Exceso o
Insuficiencia en la
| Actualizacién de la
| Hacienda Puablica /
Patrimonio
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1,226,847
1,226,847
0
0

11,082,116
480,448
10,601,668
0

0

0

12,308,963

-3,653,878

-1,685,363
-1,968,515
0
0
0

8,655,085
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